nevykdomi darbai: 600 mm skersmens PP vamzdžių montavimas Nr.1 pk., 9+22 12m., sulūžusių 

žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 160 mm pk. 2+88, 3+11 2 vnt., kurių 

suma nurodyta nevykdomų darbų sąmatoje (2 priedas), kurių vertė 1 686,55 (vienas tūkstantis šeši 

šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 55 ct) Eur su PVM; 

4) Objekte numatyti atlikti papildomi darbai, kurie išvardinti Rangovo 2022 m. rugsėjo 1 d. 

rašte Nr. 056, jų suma nurodyta papildomų darbų lokalinėje sąmatoje (3 priedas), kurių vertė 4 978,58 

(keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 58 ct) Eur su PVM; 

5) Sutarties 66 punkte nustatyta, kad Sutarties sąlygos keičiamos vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsniu; 

6) VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 dalyje numatyta, kad Sutartis gali būti keičiama neatliekant

[...]

c) šiuo susitarimu atliekamo pakeitimo vertė sudaro 26,91  proc. Atskirų pakeitimų pagal šį 

punktą nėra sudaryta. 

Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir 

susitarė: 

1. Atsisakyti darbų, kurių vertė pagal pridedamą lokalinę sąmatą yra 1 686,55 (vienas 

tūkstantis šeši šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 55 ct) Eur su PVM. 

2. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė pagal pridedamą sąmatą yra 4 978,58 (keturi 

tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 58 ct) Eur su PVM. Tai sudaro 26,91 proc. 

pradinės Sutarties vertės. 

3. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo ar jo nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka. 

4. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.